
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE  
 
Jméno diplomanta: Bc. Iveta Brendlová 

Název diplomové práce: Plán rozvoje dobíjecí infrastruktury pro elektromobily 

Cíl práce: Cílem diplomové práce bylo na základě analýzy vnějšího a vnitřního prostředí 

společnosti AUTOCENTRUM Jičín vypracovat návrh inovačního projektu dobíjecí stanice včetně 

postupu následné implementace. 

 

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D. 

 
 

Výborně Velmi 

dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  

Splnění cíle práce  x    

Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  x    

Hloubka provedené analýzy x    

II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  

Přehlednost a logická stavba (struktura) práce x    

Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů x    

Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady x    

Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  x    

Formulování vlastních názorů diplomantem  x   

III. Hodnocení formy a stylu práce:  

Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) x    

Stylistická úroveň práce  x   

Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  x    

Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x    

  

Posouzení výsledku kontroly plagiátorství v IS STAG Posouzeno bez výhrad x 

Posouzeno s výhradami  
Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů, využití 

metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její citace (uveďte 
na druhou stranu posudku).  

 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 
Předložila jste výsledky své práce ve společnosti AUTOCENTRUM? Jaká byla reakce vedení společnosti, bude 

nutná např. příprava další varianty řešení? 

 
Práci doporučuji  - nedoporučuji* k obhajobě.  (*nehodící se škrtněte) 
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:     výborně 
 
Datum:   12. 1. 2021                                                                                                                                                                                            

           ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího diplomové práce 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1 | Ekonomická fakulta | Voroněžská 1329/13 | 460 02 Liberec 2 

tel.: +420 485 352 388 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ef.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Vyjádření k diplomové práci: 
 
Cílem diplomové práce bylo vypracovat návrh inovačního projektu dobíjecí stanice pro elektromobily 
včetně postupu následné implementace ve společnosti AUTOCENTRUM Jičín. Zde je potřeba 
upozornit na skutečnost, že autorka ve své práci uvádí verzi cíle práce, která spíše poukazuje na 
postup práce, viz závěr práce: „Cílem diplomové práce byla analýza vnějšího a vnitřního prostředí 
společnosti AUTOCENTRUM Jičín a následná implementace inovačního projektu dobíjecí stanice.“. 
Analýza a implementace jsou vdané práci nástroje pro naplnění zadání diplomové práce. Jedná se 
ale spíše o nepřesnou interpretaci autorky, protože náplň předložené práce zcela odpovídá zadání a 
naplňuje cíl zaměřený na návrh inovačního projektu. Pro splnění stanoveného cíle diplomové práce 
byla autorkou nejprve zpracována rešerše odborné literatury, kdy bylo nutné rovněž zaměření na 
technickou stránku projektu – elektromobility. Ve vazbě na uvedenou metodiku byla provedena 
analýza současného stavu a následně předložen inovační projekt. Oceňuji zodpovědný přístup 
diplomantky ke zpracování práce a návrhu třech variant řešení inovačního projektu. 
 
Z hlediska formální úpravy, práce s literaturou a její citace, nemám připomínky. 
 
Studentka v rámci své diplomové práce předložila návrh inovačního projektu, v rámci obhajoby by 
mohla seznámit komisi s postojem vedení společnosti k jejímu inovačnímu projektu. Mohu 
konstatovat, že cíl diplomové práce byl splněn. 
 
Datum:   12. 1. 2021                                                                                                                                                                                           

           ………………………………………………… 
 Podpis vedoucího diplomové práce 

 
 


